
                 

2020年５月 11日 

各  位 
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ル テ ッ ク 
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 文 屋 仁 志 

（コード番号：7215、東証第一部） 
問 合 わ せ 先 取締役専務執行役員員 篠 田 好 洋  

TEL. 044-520-0290 

 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

   
 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

さて、当社は、2020年３月期の決算発表につき下記のとおり延期することといたしましたのでお知

らせいたします。 

 

記 

 

１．延期の理由 

世界的な新型コロナウィルスの感染拡大の影響により、2020 年５月 14 日（木）に行う予定と

しておりました発表を延期することといたしました。 

 

２．発表日 

2020 年５月 22 日（金）を予定しております。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以   上 


